積華生物醫藥控股有限公司

積華生物醫藥控股有限公司
24-9-2004

1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，  對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，  並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Jiwa Bio-Pharm Holdings Limited
積 華 生 物 醫 藥 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（「本公司」）
股份代號： 2327

委任核數師

本公司已委任均富會計師行為本公司截至二零零五年三月三
十一日止年度之核數師。

畢馬威會計師事務所已根據一九八一年百慕達公司法（經修訂），
於二零零四年九月二十三日本公司召開之股東週年大會（「股東
週年大會」）結束時退任。根據股東週年大會上通過之一項普通
決議案，均富會計師行獲委任為本公司之核數師。

本公司並無接獲畢馬威會計師事務所任何函件，表示有任何有
關其退任之事宜須知會本公司股東。均富會計師行接獲畢馬威
會計師事務所一封說明函件，指出並無任何有關本公司轉換核
數師之事宜須知會本公司股東。本公司董事亦認為並無任何有
關委任新核數師之事宜須知會本公司股東。

積華生物醫藥控股有限公司

積華生物醫藥控股有限公司
24-9-2004

2

截至本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事劉友波先生、
劉建彤先生及陳慶明女士以及獨立非執行董事蔡秉商先生、蘇
秉樞先生及馮子華先生。

承董事會命
積華生物醫藥控股有限公司

副主席兼行政總裁
劉建彤

二零零四年九月二十三日，香港

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於經濟日報二零零四年九月二十四日刊登的
內容。